



Comune di Augusta

PROVINCIA DI SIRACUSA

*Progetto per la realizzazione di
un "Campo Polivalente Coperto"
in C.da ex Salina Regina.*

PROGETTO ESECUTIVO

Cod CUP :		F59B12000000001	
Allegato :	Elaborato :	Analisi dei prezzi	
I			
Data :	Scala :	-	
Visti :			
Progettista :		Committente :	
 arch. Marco Parsi		Comune di Augusta	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 N.P.01	<p>Piletta di scarico posta su pavimento, con coperchio in ottone del tipo pesante cromato, fissato a vite, con campana a bussola interamente ispezionabile, smontabile ed a tenuta sta ... 100. E' compresa l'assistenza muraria. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito e funzionante.</p> <p>ELEMENTI: (E) [MAT.01] Materiale a piè d'opera per piletta di scarico posta su pavi ... cadauno (E) [OPE COM.SR] Operaio comune - Provincia di Siracusa. h (E) [OPE QUA.SR] Operaio qualificato - Provincia di Siracusa. h</p>	<p>1,000 0,500 0,500</p>	<p>26,23 23,41 26,00</p>	<p>26,23 11,71 13,00</p>	<p>--- MDO MDO</p>
	Sommano euro			50,94	
	Spese Generali 14.00% * (50.94) euro			7,13	
	Sommano euro			58,07	
	Utili Impresa 10% * (58.07) euro			5,81	
	TOTALE euro / cadauno			63,88	
Nr. 2 N.P.02	<p>Fornitura e posa in opera di struttura composta da 8 archi in legno lamellare incollati a sezione rettangolare con resine del tipo omologato ai sensi delle norme DIN 1052, piallato ... n tamponamento in policarbonato alveolare traslucido, completa di maniglie e serratura tipo yale, maniglione antipanico.</p> <p>ELEMENTI: (E) [MAT.02] Materiale a piè d'opera per struttura composta da 8 archi in ... cadauno (E) [OPE COM.SR] Operaio comune - Provincia di Siracusa. h (E) [OPE QUA.SR] Operaio qualificato - Provincia di Siracusa. h (E) [OPE SPE.SR] Operaio specializzato - Provincia di Siracusa. h</p>	<p>1,000 41,200 41,200 31,950</p>	<p>98'426,24 23,41 26,00 27,90</p>	<p>98'426,24 964,49 1'071,20 891,41</p>	<p>MT MDO MDO MDO</p>
	Sommano euro			101'353,34	
	Spese Generali 14.00% * (101 353.34) euro			14'189,47	
	Sommano euro			115'542,81	
	Utili Impresa 10% * (115 542.81) euro			11'554,28	
	TOTALE euro / a corpo			127'097,09	
Nr. 3 N.P.03	<p>Fornitura e posa in opera di struttura impianto di riscaldamento composto da n.1 generatore di aria calda, potenzialità di 200.000 kcal/h completo di canna fumaria in acciaio inox ... ndata, completa di fine corsaa di autosgancio e di fusibile tarato a 72° C e microinterruttore, bruciatore a gas metano.</p> <p>ELEMENTI: (E) [MAT.03] Materiale a piè d'opera per impianto di riscaldamento compos ... cadauno (E) [OPE COM.SR] Operaio comune - Provincia di Siracusa. h (E) [OPE QUA.SR] Operaio qualificato - Provincia di Siracusa. h (E) [OPE SPE.SR] Operaio specializzato - Provincia di Siracusa. h</p>	<p>1,000 34,000 34,000 8,480</p>	<p>6'145,16 23,41 26,00 27,90</p>	<p>6'145,16 795,94 884,00 236,59</p>	<p>MT MDO MDO MDO</p>
	Sommano euro			8'061,69	
	Spese Generali 14.00% * (8 061.69) euro			1'128,64	
	Sommano euro			9'190,33	
	Utili Impresa 10% * (9 190.33) euro			919,03	
	TOTALE euro / a corpo			10'109,36	
Nr. 4 N.P.04	<p>Fornitura e posa in opera di struttura impianto di illuminazione composto da 16 punti luce realizzato con poiettri stagni da 400 watt a joduri metallici, cavo antifiamma a norme qu ... onomia di un'ora, completa di collegamento dal quadro di comando all'uscita di sicurezza, sulla quale andrà posizionata.</p> <p>ELEMENTI: (E) [MAT.04] Materiale a piè d'opera per impianto di illuminazione compos ... cadauno</p>	<p>1,000</p>	<p>10'845,00</p>	<p>10'845,00</p>	<p>MT</p>
	A RIPORTARE			10'845,00	

